
 

 
1 

 

 

All’ALBO PRETORIO ON LINE 

SITO WEB www.icerchie.gov.it 

SAMMARCO Vincenzo - mail: sammarco.vincenzo@hotmail.it 

 

OGGETTO : Bando 6543 del 29/11/2017–  Pubblicazione  graduatoria definitiva e individuazione avente diritto all’incarico esperto 

madrelingua inglese-progetto “ CAMBRIDGE”/ Scuola Primaria e Secondaria1°grado – a.s. 2017/18.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA La determina a contrarre del dirigente scolastico prot. n. 6539 del 29/11/2017 

VISTO il BANDO n. 6543 del 29/11/2017 per il reclutamento di esperto madrelingua inglese progetto “ CAMBRIDGE”  

Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado- a.s. 2017/18; 

PRESO ATTO Che alla data di scadenza delle domande di partecipazione non è stata presentata alcuna candidatura 

VISTA La determina di proroga del termine di presentazione delle domande prot. 35 del 04/01/2018 

ACQUISITE agli atti le domande dei partecipanti entro i termini previsti 

PRESO ATTO dell’esito comparativo delle candidature effettuato dalla Commissione Tecnica nella seduta del 16/01/2018 

VISTE Le graduatorie provvisorie pubblicate in data 17/01/2018 prot.338, considerato che SAMMARCO risulta unico 

candidato 

DECRETA 
1. in data 20 gennaio 2018 è pubblicata la graduatoria definitiva relativa alla selezione di esperto madrelingua 

inglese per l’attuazione del progetto “CAMBRIDGE” per la Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado – Anno 

scolastico 2017/18 

 

 Precedenti esperienze come esperto esterno di 
madrelingua inglese in questo Istituto certificate 
positivamente in base al sistema di valutazione della scuola 

Esperienza come esperto esterno 
di madrelingua inglese nello stesso 
ordine di scuola 

Esperienze presso 
Enti di Formazione 
accreditati 

TOTALE 

SAMMARCO 
Vincenzo 

6 3  9 

 
2. SAMMARCO Vincenzo è individuato destinatario del contratto di prestazione d’opera in qualità di esperto 

madrelingua inglese per l’attuazione del progetto “ CAMBRIDGE ” / Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado 

Anno Scolastico 2017/18 

3. Il  presente provvedimento è pubblicato in data 20/01/2018 all’Albo Pretorio on line e sul sito web www.icerchie.gov.it 

 

ERCHIE, 20/01/2018                                                        

Il  Dirigente Scolastico :Prof. Tiziano ATTIZZO  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. N. 39/1993 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

Istituto Comprensivo Statale 

72020 – ERCHIE (BR) Via Boccaccio, 13 – Tel./Fax 0831 767069 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  - Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 

 E-mail: bric80700l@istruzione.it - PEC: bric80700l@pec.istruzione.it - 

Sito eb:http://www.icerchie.gov.it/ 
 

 

 

RegisteredExamination Centre 

n. 1031 

  

http://www.icerchie.gov.it/
mailto:sammarco.vincenzo@hotmail.it
http://www.icerchie.gov.it/
mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/
Protocollo 0000461/2018 del 20/01/2018


